
*مرحله چهارم اردوی متمرکز منتخبین دوومیدانی با حضور ۲۱ ورزشــکار 
و ۹ مربــی در دو بخش بانوان و آقایان، با هدف آماده ســازی برای حضور در 
رویدادهای بین المللــی، از ۱۳ بهمن در کمپ تیم های ملی )مجموعه آفتاب 

انقلاب تهران( آغاز می شود.
*هادی رضایی ســرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان گفت: برای پذیرش 
هدایت تیم ملی والیبال نشســته مردان جلســه ای را با حضور غفور کارگری 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک، جلیل کوهپایه زاده رئیس فدراسیون جانبازان و 
توانیابان و علی کشفیا رئیس انجمن والیبال نشسته داشتم که در این جلسه 
پس از مشــخص شدن شرح وظایف و ساختار تشکیلاتی دو تیم )الف( و )ب( 

مسئولیت تیم ملی والیبال نشسته مردان را برعهده گرفتم.

خواندنی از ورزش 

شهید رضا دهقانی دودوی:
مراقب تفرقه افکنی دشمن باشیم!

سرباز شــهید رضا دهقانی دودوی یکم مهر 
سال ۱۳۴۲ در روستای دودو از توابع شهرستان 
میناب چشــم به جهان گشــود. به عنوان سرباز 
ارتــش در جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور 
یافت و ۲۹ آذر ســال ۱۳۶۲ در سن ۲۰ سالگی 
بــر اثر اصابت ترکش خمپاره به پهلو در ســومار 
شــهید شــد که پیکر پاکش در گلزار شــهدای 
میناب آرام گرفت. شــهید رضا دهقانی دودودی 

در وصیت نامه اش نوشــت: »ای جوانان! مبــادا در رختخواب ذلت بمیرید که 
امام حسین)ع( در میدان نبرد به شهادت رسید. مبادا در غفلت جان دهید که 
امام علی)ع( در محراب عبادت شــهید شد و نکند در بی تفاوتی از دنیا بروید 
که علی اکبر امام حسین)ع( با هدف و در راه حق شهید شد. ای مادران! مبادا 
از رفتــن فرزندانتــان به جبهه جلوگیری کنید، چرا کــه فردا در محضر خدا 
نمی توانید جواب حضرت زینب)س( را بدهید، همان زینبی که ۷۲ شــهید را 
تحمل کرد. مانند خاندان وهب، جوانانتان را به جبهه های نبرد بفرستید و حتی 
جسد آن ها را هم نپذیرید. مادر وهب گفت: سری را که در راه خدا داده ام پس 
نمی گیرم. برادران! دعا و اســتغفار را فرامــوش نکنید که بهترین درمان برای 
تســکین دردهاست. همیشه به یاد خدا باشید و در راه او قدم بردارید. مراقب 
باشید که دشمنان میان شما تفرقه نیندازند و شما را از روحانیت جدا نکنند، 
چرا که اگر چنین شود، روز بدبختی مسلمانان و روز جشن ابرقدرت ها خواهد 
بــود. حضور خود را در جبهه های حق علیه باطل حفظ کنید. در توجه تان به 
امام دقیق تر شــوید و ســعی کنید عظمت او را درک کنید. خود را تسلیم او 

سازید و صداقت و اخلاص خود را همواره حفظ کنید.«

حدیث دشت عشق
روز سرنوشت ساز برای بازگرداندن میزبانی به ایران

ناظران کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC امروز برای بازبینی شرایط ورزشگاه 
آزادی وارد تهران می شوند.

ناظران کنفدراســیون فوتبال آســیا AFC امروز)پنجشنبه( برای بازبینی 
شرایط ورزشــگاه آزادی وارد تهران می شوند و در صورتی که مورد تأیید این 

ناظران قرار گیرد، میزبانی رقابت های آسیایی به ایران باز می گردد.
مهدی نصیبی مدیر ورزشــگاه آزادی در این خصوص اظهار داشت: ما از 
همان ابتدا از بهترین متریال برای بازســازی ورزشگاه آزادی استفاده کردیم 
بخش هایی از ورزشــگاه آزادی در بازی دو تیم پرســپولیس و تراکتور دچار 
آسیب دیدگی شــد. از جمله شکستی شــیرآلات را داشتیم که روز گذشته 
با وجود تعطیلی همکاران ما تلاش کردند تا نواقص ورزشــگاه را رفع کنند تا 
روز پنجشــنبه و در بازدید ناظران AFC مشکلی رخ ندهد.او ادامه داد: گیت ها 
ورودی هواداران دچار آسیب دیدگی نشده اما ما از بهترین مواد برای بازسازی 
ورزشــگاه آزادی استفاده کرده ایم و به امید خدا فردا)امروز( ناظران AFC این 
ورزشگاه را تأیید می کنند تا بار دیگر شاهد میزبانی نمایندگان ایران از حریفان 

در کشورمان باشیم. 
تلاش ژوائو برای فسخ بی دردسر قرارداد

مدیــر برنامه ایرانی لوکاس ژوائو در تلاش اســت تا این بازیکن به صورت 
مسالمت آمیز از باشگاه پرسپولیس جدا شود.

باشــگاه پرسپولیس بدون اطلاع لوکاس ژوائو، قرارداد این بازیکن را فسخ 
کرده و امیدوار اســت تا بدون دردســر خاصی همکاری اش را با این بازیکن 
خاتمه دهد. این یک اقدام خطرناک از ســوی باشــگاه پرسپولیس بوده است 
و در حال حاضر ژوائو می تواند بابت این اتفاق از باشــگاه پرسپولیس شکایت 
کند. با توجه به اینکه فســخ قرارداد به صورت یکطرفه بوده است، در صورت 
شکایت ژوائو از پرسپولیس، یک یا دو پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه پرسپولیس 

بسته خواهد شد.
بر اســاس این گزارش، هنوز تکلیف این بازیکن مشــخص نیست و ژوائو 
دیروز هم در تمرینات پرســپولیس شرکت کرد. در حال حاضر ایجنت ایرانی 
ژوائو در حال مذاکره با این بازیکن است تا او را برای فسخ قرارداد با پرسپولیس 
راضی کند. اگر ژوائو راضی به فسخ قرارداد نشود، باشگاه پرسپولیس با دردسر 

بزرگی مواجه خواهد شد.
بالاخره مسیر شجاعی و مس رفسنجان جدا شد

پس از جدایی توافقی مســعود شــجاعی از مس رفســنجان، ســیروس 
پورموسوی هدایت این تیم را برعهده گرفت.

پس از جدایی توافقی مسعود شجاعی با باشگاه مس رفسنجان، سیروس 
پورموسوی به عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شد.

شــجاعی در اواخر دوره مدیریت پورمحمدی به مس رفسنجان رفته بود 
و پس از این که محمد مؤمنی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه انتخاب شد، 
مشــکلات و اختلافات زیادی با باشگاه مس رفســنجان پیدا کرد.پورموسوی 
ســرمربی جدید مس رفسنجان پارسال هدایت استقلال خوزستان را برعهده 

داشت و موفق شد که این تیم را در لیگ برتر نگه دارد.
همچنین آکاسیو سانتوس کمک مربی پرتغالی تیم ملی نیجریه به عنوان 
کمک اول با سیروس پورموسوی در کادر فنی مس همکاری می کند. سانتوس 
در تیم های مختلفی در پرتغال و سایر کشورها به عنوان مربی و دستیار مربی 

فعالیت داشته است.
سرمربی صربستانی نساجی به ایران آمد

سرمربی صربستانی مدنظر باشگاه نساجی وارد تهران شد.
با اســتقبال مســئولان باشگاه، »ســاوو میلوشــویچ« وارد فرودگاه امام 
خمینی)ره( تهران شد. مذاکرات با میلوشویچ۵۲ ساله برای هدایت تیم نساجی 

ادامه یافته و پس از توافق طرفین، قرارداد وی منعقد و رسمی می شود.
ســرمربی فصل جاری پارتیزان بلگراد، ســابقه مربی گــری در تیم ملی 
بوسنی وهرزگوین را نیز در کارنامه دارد. میلوشویچ در دوران بازیگری خود در 
پست مهاجم در تیم های پارتیزان، استون ویلا، رئال ساراگوسا، پارما، اسپانیول، 

سلتاویگو، اوساسونا، روبین کازان و تیم ملی صربستان حضور داشت.

سرمربی جدید پرسپولیس، گفت: باشگاه پرسپولیس اهداف بزرگی 
دارد و به تهران آمدم تا با هم در این مسیر قدم برداشته و همیشه به فکر 

برتری و موفقیت باشیم، چراکه فلسفه من ارائه فوتبال هجومی است.
اسماعیل کارتال در مراسم معارفه و نخستین نشست خبری خود با اصحاب 
رسانه، اظهار داشت: برای آمدن به پرسپولیس خیلی تحقیق کرده بودم. این تیم 
هواداران بسیار پرشوری دارد و می دانم نزدیک به چهل میلیون هوادار دارد. بعد 
اینکه فهمیدم پرسپولیس تیم ریشه داری در ایران است، به تهران آمدم تا هدایت 
این تیم را بر عهده بگیرم. باشگاه اهداف بزرگی دارد و برای همین دوست داشتم 

تا با هم در این راه قدم برداریم.
وی افزود: تیمی رو به جلو خواهیم داشــت، چراکه فلسفه من ارائه فوتبال 
هجومی است و به دنبال آن هستیم تا در همه بازی ها برنده شویم. سال گذشته 
همراه با فنرباغچه در لیگ  اروپا و برای صعود به چهار تیم پایانی، در پنالتی حذف 
شدیم اما همه رکوردهای گل و  امتیاز در اختیار ما بود. از فنرباغچه جدا شدم و 
الان هدایت پرسپولیس را در اختیار دارم. تمام تجربیاتم را برای موفقیت به کار 

خواهم گرفت تا همراه با این تیم موفق شوم.
این مربی افزود: فوتبال مانند چاهی است که انتها ندارد. من به همراه تیم فنی 
که با هم کار می کنیم از تحقیقات و ارتقای دانش استقبال می کنیم و هر عاملی 
که به ما کمک کند را به خدمت خواهیم گرفت. پرســپولیس تیم بزرگی است و 
باید کارهای بزرگ انجام داد. پاسکاری و خلاقیت تا حدی به ما کمک می کند، اما 

باید با تلاش بیشتر، راه کارهای بهتری را ارائه دهیم.
کارتال اظهار داشت: خلاقیت را دوست دارم و این را در فوتبال به کار می گیرم. 
اگر این جا هستم نه تنها برای پرسپولیس بلکه برای فوتبال ایران هرکاری از دستم 
بر بیاد انجام می دهم. از روزی که وارد ایران شدم برخوردهای بسیار خوبی را دیدم 
و از هواداران پرسپولیس تشکر می کنم. در این مدت شاهد اتفاقات خوبی بودم و 

هواداران بدانند تمام تلاشم را برای موفقیت پرسپولیس انجام می دهم.
کارتال تصریح کرد: با مربیان بزرگی کار کرده ام، یکی از آنها یواخیم لو است 
که ســال ها ســرمربی تیم ملی آلمان بود. ما با هم دوست صمیمی هستیم او را 
دعوت کــرده ام و حتماً به ایران می آید. نفر بعدی گاس هیدینگ اســت که در 
تیم ملی هلند و بارسلونا بوده است. او مانند پدر من است و ماه ها کنارش حضور 
داشتم و بزرگ شدم. کارلوس آلبرتو پریرا دو بار برزیل را قهرمان جام جهانی کرد 

و با او نیز کار کردم.
سرمربی پرسپولیس گفت: به ایران آمدم تا جام بگیرم و باید قهرمان شویم، 
اما این کار به تنهائی امکان پذیرنیست. باشگاه و درویش باید تیم را حمایت و به 
ما هم کمک کنند. هواداران باید حامی ما باشند و رسانه ها نیز در کنار ما باشند. 
بازیکنان باید به ما ایمان داشته باشند تا با ارائه یک کار تیمی بتوانیم موفق شویم. 
هواداران پرسپولیس پرُشور بوده و از ابتدا تا انتهای بازی، تیم را حمایت می کنند. 
برای خوشــحالی هواداران تلاش می کنیم و هواداران روشی که ما بازی خواهیم 

کرد را دوست خواهند داشت.
وی درخصــوص در پیــش بودن دیدار با النصر و الهلال عربســتان در لیگ 
نخبگان آســیا، توضیح داد: ۲ بازی مهم آسیایی داریم. برای اینکه بتوانیم در این 
جام بجنگیم، باید واقع بین باشیم و کیفیت رقبا و شرایط اقتصادی را بسنجیم. برای 
طرفداران پرسپولیس هر کاری از دستمان بر بیاید انجام می دهیم. چند پست داریم 
که باید تقویت شود. ۲ فرصت ترانسفر داریم و از این فضا کارمان را آغاز می کنیم.

از تیم هــای آکادمی و پایه بازیکن دعوت می کنیــم و از روزی که آمدم، ۴ 
بازیکن جوان به ما اضافه شدند. این روند ادامه دارد و با آنها صحبت خواهیم کرد 
تا ببینیم با تیم اصلی چقدر می توانند پیش بیایند. اگر بازیکنی باشــد که بتواند 
خودش را در این شرایط قرار دهد به تیم اصلی نزدیک شده و می تواند در برنامه 

ما قرار بگیرد.
کارتال درخصوص جدایی سیدجلال حسینی از پرسپولیس، گفت: با حسینی 
بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران و پرسپولیس صحبت کردم. در روز اول تمرین 
او را ندیدم اما در روز بعد آمد و با هم صحبت کردیم. به او گفتم چند هفته با هم 
کار خواهیــم کرد اگر تمایل به ادامه همکاری بود کار خواهیم کرد و در غیر این 

صورت به شیوه ای اخلاقی از هم جدا می شویم.
وی پس از تقدیر باشــگاه پرسولیس از کریم باقری گفت: از روزی که این جا 
آمده ایم دوســتم کریم باقری خیلی به ما کمک و حمایت کرد. قبل از اینکه به 
این جا بیایم می دانستم چقدر فوتبالیست بزرگی بوده است و قلب بزرگی دارد. تا 

روزی که این جا هستم باقری کنار من خواهد بود.
ســرمربی جدید پرسپولیس، اظهار داشت: رابطه خوبی با بازیکنان خواهیم 
داشت و ارتباط شــفافی داریم و همه چیز مشخص خواهد بود. مدیریت کردن 
بازیکنان دو راه دارد، اولی این اســت که باید در مورد تمرینات به روز باشــیم و 
بتوانیم از آخرین شیوه تمرین استفاده کنیم. استفاده عادلانه از بازیکنان نکته مهم 
دیگر است. اگر بازیکن این شرایط را درک کند، تا حد جان برای تیم و مربی خود 

می جنگند و تا امروز همین شرایط برای من وجود داشته است.

ورزشی 

گزینه های ایرانی برای سرمربیگری در استقلال

موسیمانه کل پول قراردادش را می خواهد!
سرمربی آفریقایی تهدید به شکایت کرد

دو نفر از کاندیداهای انتخابات فدراسیون فوتبال توسط کمیته 
بدوی انتخابات رد صلاحیت شدند.

انتخابات فدراسیون فوتبال ۱۱ اسفندماه برگزار خواهد شد تا سرنوشت 
مدیران این فدراسیون برای چهار سال آینده مشخص شود.

مهدی تاج، حیدر بهاروند، علی کفاشــیان، شهاب الدین عزیزی خادم و 
امیر عابدینی کاندیداهای پست ریاست فدراسیون فوتبال هستند که دیروز 

تکلیف بررسی پرونده آن ها در کمیته بدوی انتخابات مشخص شد.
بر همین اســاس دو نفر از کاندیداها رد صلاحیت شدند. علی کفاشیان 
و شــهاب الدین عزیزی خادم دو کاندیدایی هستند که صلاحیت شان توسط 

کمیته بدوی انتخابات تایید نشده است.
حالا این دو نفر باید پرونده شــان را به کمیته استیناف انتخابات ببرند تا 
در صورت صلاح دید این کمیته، تایید یا رد صلاحیت نهائی آن ها  اعلام شود.
علی کفاشــیان دیروز درباره اینکه کمیته بدوی انتخابات رای به حذف 
او از انتخابات داده اســت گفت: امروز)دیروز( به من اطلاع دادند که به دلیل 
رای کمیته اخلاق که چند سال پیش صادر شد و در نهایت از سوی کمیته 
اســتیناف به یک ســال کاهش یافت مرا از انتخابات فدراسیون فوتبال کنار 

گذاشته اند.
وی ادامه داد: روز پنجشــنبه )امروز( به کمیته استیناف اعتراض خواهم 
کرد. در هیچ کجای اساســنامه نیامده که محرومیت از ســوی کمیته اخلاق 
باعث عدم حضور در انتخابات می شود و فقط به محکومیت  کیفری اشاره کرده 

که بنده هیچ گونه محکومیتی ندارم و گواهی سوءپیشینه نیز ارائه کرده ام.
کفاشــیان اظهار داشت: نمی توانند با استناد به حکم کمیته اخلاق کنار 
بگذارند. پیگیر این موضوع خواهم بود. حتی اگر به صحبت های آقای صالحی 
رئیس کمیته اســتیناف فدراســیون فوتبال دقت کنید متوجه می شوید که 

مشکلی بابت حضور در انتخابات ندارم.
رئیس فدراسیون فوتبال را با صلوات انتخاب کنید!

کمیته بدوی با توجه به پرونده ای که سال ها پیش کفاشیان در مورد حق 
پخش بازی های تیم ملی داشت و از سوی کمیته اخلاق ۵ سال محروم شد 
و در ادامه کمیته اســتیناف آن را به یک ســال کاهش داد؛ او را حذف کرد. 
عزیزی خادم نیز که با حکم کمیته اخلاق تا شــهریور ۱۴۰۴ محروم شده، 

دیگر فردی است که کمیته بدوی او را حذف کرده است. 
با این شــرایط و تاکنون تاج و دو گزینه پوششــی او در انتخابات باقی 
مانده اند. بهاروند که مشخصا گزینه پوششی بوده و عابدینی نیز اکنون مشاور 
تاج است. حتی اگر بپذیریم عابدینی و بهاروند از فیلتر نهادهای نظارتی عبور 
خواهنــد کرد )اتفاقی که در دوره قبل برای بهاروند رخ نداد( تاکنون این دو 
به همراه تاج نامزدهای ریاســت هســتند و قابل حدس است که بهاروند و 
عابدینــی کنار بروند و تاج تنها نامزد انتخابات باشــد! حتی اگر عابدینی در 

صحنه انتخابات بماند نیز تغییری در اصل ماجرا رخ نخواهد داد.
همه اینها البته در شرایطی است که کمیته استیناف رای کمیته بدوی 
را تایید کند. اگر استیناف برخلاف پیش بینی ها و برخی اقدامات، این دو یا از 
بین کفاشیان و عزیزی خادم یکی را تایید کند آن وقت شرایط تغییر خواهد 
کرد ولی در صورت ادامه روند فعلی حتی می توان رئیس فدراسیون فوتبال را 

با صلوات انتخاب کرد چرا که به جز تاج فرد دیگری در صحنه نخواهد بود!
اســامی نهائی نامزدهای انتخابات فدراســیون فوتبال روز ۲۰ بهمن به 

صورت رسمی اعلام خواهد شد.

خط قرمز کمیته بدوی روی 2 نفر از کاندیداهای انتخابات فدراسیون فوتبال

کفاشیان و عزیزی خادم 
رد صلاحیت شدند

تا روزی که این جا هستم باقری کنارم خواهد بود

کارتال: فلسفه من 
ارائه فوتبال هجومی است

صفحه 9
پنجشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۳
۲9 رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷8۴

دادگستری کل اســتان یزد در نظــر دارد، عملیات اجرائی گودبرداری، احداث فونداسیون، 
اسکلت بتنی و سفت کاری پروژه مجتمع قضائی شماره دو )شهید قندی( یزد، را با برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله ای )با ارزیابی کیفی فشرده( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، به 
پیمانکار واجد صلاحیت ارجاع نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد ایران ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ می باشد.
 متقاضیــان بــرای کســب اطلاعــات بیشــتر و شــرکت در مناقصــه بــه نشــانی تارنمای

WWW.SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.
دستگاه مناقصه گزار: دادگستری کل استان یزد

موضوع مناقصه: عملیات اجرائی گودبرداری ، احداث فونداســیون ، اسکلت بتنی و سفت کاری 
پروژه مجتمع قضائی شماره دو )شهید قندی( یزد

شرایط شرکت درمناقصه: شرایط شــرکت در مناقصــه، در اسناد مناقصه ذکر گردیده است، 
حداقل گواهی صلاحیت قابل پذیرش شرکت کنندگان ، پایه 2 رشته ابنیه و ساختمان و پایه 

4 رشته تأسیسات و تجهیزات می باشد.
تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 60،313،816،259 )شــصت میلیارد و سیصد وسیزده 
میلیون و هشــتصد و شانزده هزار و دویســت و پنجاه و نه( ریال ، به صورت ضمانت نامه معتبر 

بانکی می باشد.
مبلغ برآورد اولیه 2،385،690،812،967 )دو هزار و سیصد و هشتاد و پنج میلیارد و ششصد و 

نود میلیون و هشتصد و دوازده هزار و نهصد وشصت و هفت( ریال می باشد.
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای )با ارزیابی کیفی فشرده(

1- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ می باشد.
2- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ ساعت ۱۳ عصر می باشد.

3- زمان بازگشایی پاکت ها: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ ساعت ۱۰ صبح می باشد.
4- مدت اعتبار پیشنهاد ها: پیشنهاد های ارسالی توسط مناقصه گران به مدت ۳ ماه تا پایان 
تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ دارای اعتبار می باشــد و در صورت برنده شدن، مناقصه گر متعهد می گردد 
ظرف این مدت و در صورت ابلاغ مناقصه گزار، نسبت به انعقاد قرارداد طبق مقررات اقدام نماید.

5- برگزاری مناقصه صرفاً از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
فوق الذکر می باشد.

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و 
تحویل فیزیکی پاکت الف:

یزد ، بلوار مدرس ، ســاختمان شهید بهشتی، دادگستری کل استان یزد، ساختمان معاونت مالی، 
پشتیبانی و عمرانی، مدیریت مالی، کدپستی 8۹۱۵۴۵۷۱8۳

تلفن جهت پاســخگویی: 38267624-035 – تلفن همــراه 09131519537 آقای 
مهندس جمالی نژاد

6- نحوه تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه:
مناقصــه گــران باید ظرف مهلت تعیین شــده )حداکثر تا ســاعت ۱۳ روز چهارشــنبه مورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۰۱( ، کلیه اســناد و مدارک و پیشــنهادات خود را مطابق با شــرح مندرج در اسناد 
مناقصــه تکمیل و به تفکیک به صورت فایل های الکترونیکی با امضاء مجاز الکترونیکی صاحبان 

مجاز شرکت، در سامانه WWW.SETADIRAN.IR  بارگزاری و ارسال نمایند.

معاونت مالی، پشتیبانی
 و عمرانی دادگستری کل استان یزد

قوه قضائیه
دادگستری کل استان یزد

چاپ 
نوبت دوم

» آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای)با ارزیابی کیفی فشرده( «
 فراخوان انتخاب پیمانکار به شماره » ۲۰۰۳۰۰۴۲8۰۰۰۰۰۰۲ «

بدینوســیله آگهي مي گردد که شرکت گشــت گذر فارس به شناسه ملي 
۱۰۵۳۰۱۷۷۷۵۰ قصد تاســیس شــعبه درجه ۴ در شهر آباده طشک در 
شهرســتان بختگان به مدیریت آقاي محمد حمید شــیخ علي با کد ملي 
۲۵۵۹۳۳۵۵۴۹ و شــهر کره اي در شهرســتان سرچهان به مدیریت آقاي 
اســداله امیري با کد ملي ۵۱۳۹۶۳۶۹۳۱ را دارد. مراتب بدینوسیله اعلام 

مي گردد.
شرکت مسافربري گشت گذر فارس- با مدیریت امین نعمتي

سند کمپانی،برگ سبز، کارت خودرو، کارت سوخت و بیمه نامه 
خودروی سواری سیســتم پراید تیپ جی ال ایکس آی به رنگ 
ســفید روغنی مدل۱۳8۹ به شــماره موتور۳۴۹8۹۱۰ و شماره 
شاسیs۱۴۱۲۲8۹۱8۹۴۴۱ به شماره پلاک۱۲۵ی8۹ ایران۵۵ 
به مالکیت ســید فرشــید زندیش مفقود گردیده وازدرجه اعتبار 

ساقط است.

عملکرد ضعیف شمشیربازان ایران در بلغارستان و تعبیر جدید و عجیب فدراسیون

زنگ خطر برای بازی های ناگویا به صدا درآمد
تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در جام جهانی بلغارستان نتوانست 
انتظارات را برآورده کند و نمایش ضعیف برخی بازیکنان از نگاه فدراسیون 

بدشانسی بود!
تیم ملی شمشــیربازی سابر ایران جام جهانی بلغارستان را پشت سر گذاشت 

اما نتوانست نتیجه خاصی بگیرد و انتظارات برآورده نشد.
تیم ایران با ترکیب علی پاکدامــن، محمد فتوحی، فرزاد باهر، نیما زاهدی و 
عرفان شکوهی در مسابقات شرکت کرد. با توجه به اینکه کم کم بازیکنان شاخص 
شمشیربازی جهان پس از المپیک دوباره به مسابقات برگشتند، مشخص بود رقابت 
در بلغارستان نسبت به جام جهانی الجزایر سخت تر است اما به همان نسبت ایران 
هم نتوانســت موفق ظاهر شــود و یازدهم شد در حالی که در جام جهانی الجزایر 

روی سکو رفت. 
حذف در مرحله مقدماتی یعنی ناکامی

شمشــیربازان ایران در بخش انفرادی نتیجه خاصی نگرفتند. محمد فتوحی 
و فــرزاد باهر که موفق نشــدند حتی از جدول مقدماتــی به جدول اصلی صعود 

کنند. این دو بازیکن ســال ها در تیم ملی بودند و حضور در رویدادهای مختلفی 
را تجربه  کرده اند. شــاید کم ترین انتظار از آنها این اســت که در جدول اصلی به 
رقابت بپردازند اما در جام جهانی بلغارستان ناکام ماندند. البته این را هم باید در 
نظر گرفت که بازیکنانی که ســالها در ترکیب تیم ملی بودند بازی های آسیایی، 
المپیک و انواع رویدادهای بین المللی را تجربه کرده اند کمترین انتظار این اســت 
که در جدول اصلی حضور داشته باشند و اگر به آن نرسیدند یک ناکامی برایشان 
محسوب می شود و روزی هم که به جدول اصلی راه پیدا کردند نباید بزرگنمایی 

شود.
البته این قضیه برای بازیکنان جوانی که تازه به آنها در رویدادهای بین المللی 

میدان داده شده است، متفاوت است.
علی پاکدامن هم که همه امیدها به او اســت تا بتواند مدال بگیرد در مرحله 
یک هشتم نهائی شکست خورد و نتایج جام جهانی بلغارستان و گرندپری فرانسه 
و تونس نشان داد شمشیربازان کشورهای مختلف پیشرفت کرده اند از این رو کار 

برای پاکدامن سخت تر می شود و هیچ بازیکنی را نمی توان دست کم گرفت. 

 شکست ناامید کننده مقابل گرجستان
شکســت زودهنــگام در بخش تیمی نیز یک دیگــر از اتفاقات تلخی بود که 
برای تیم ملی ایران در بلغارســتان رخ داد. شــاید تصورها بــر این بود تیم ایران 
با شکســت گرجستان، رقابت حساســی را با فرانسه داشته باشد اما در همان گام 

نخست شکست خورد و راهی جدول بازنده ها برای تعیین جایگاه شد.
در بخش تیمی عملکرد ضعیف محمد فتوحی کاملا محســوس بود. او مقابل 
گرجستان هشت امتیاز گرفت و در مقابل ژاپن هم فقط ۴ امتیاز به دست آورد. او 

در دو بازی مهم نتوانست کمک حال تیم باشد.
تبدیل عجیب عملکرد ضعیف به بدشانسی!

نکته عجیب این اســت ایران با نتیجه ۴۵ بر ۳۹ به ژاپن باخت و فدراســیون 
اعلام کرد تیم ایران با بدشانســی نتیجه را واگذار کرد! بدشانسی زمانی است که 
ایران با اختلاف یک یا نهایتا دو امتیاز شکســت می خــورد اما اختلاف دو تیم ۶ 

امتیاز بود! 
از طرفی عملکرد امتیازی بازیکنان ایران کاملا نشان داد که بدشانسی جایی در 

این بازی نداشته بلکه عملکرد ضعیف بازیکن مانع پیروزی شده است. 
زنگ خطر برای ناگویا 

تمام تکیه شمشیربازی سابر به نتیجه تیمی است و شکست برای گرجستان 
و از آن طــرف بالا آمدن تیم های چین و هنگ کنگ یک زنگ خطر بود تا نشــان 
دهد آینده می تواند نگران کننده باشد و حتی  ممکن است این تیم ها در بازی های 
آســیایی ناگویا برای ایران دردسرساز شوند. ایران حتی به ژاپن هم باخت که این 

مسئله نگرانی ها را بیشتر می کند. 
تیم ملی ایران در گام بعدی باید در اسفند در جام جهانی ایتالیا رقابت کند و 

آنجا باید بتواند بهتر نتیجه بگیرد.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

291838-117115111. سپاهان

291935-217112410. تراکتور

22634-317104316. فولاد

241333-417103411. پرسپولیس

11425-5176747. گل گهرسیرجان

20423-61758416. آلومینیوم اراک

13123-71758412. ذوب آهن

120-17-81755718. ملوان انزلی

420-11-91748515. استقلال خوزستان

520-13-101755718. چادرملو اردکان

519-14-111747619. استقلال تهران

1117-11-121745822. شمس آذر قزوین

616-14-131744920. خیبر خرم آباد

916-17-141744926. مس رفسنجان

415-9-151729613. نساجی مازندران

209-5-1617161025. هوادار تهران

پنجشنبه 11 بهمن 1403
*استقلال............................................................استقلال خوزستان)ساعت۱۷:۰۰(

جمعه 12 بهمن 1403
*فولاد................................................................................پرسپولیس)ساعت۱۶:۰۰(

شنبه 13 بهمن 1403
*تراکتور......................................................................................هوادار)ساعت۱۵:۳۰(
*شمس آذر قزوین................................................................سپاهان)ساعت۱۵:۴۵(
*گل گهرسیرجان.................................................نساجی مازندران)ساعت۱۵:۴۵(
*ذوب آهن...................................................................خیبر خرم آباد)ساعت۱۶:۰۰(
*چادرملو اردکان.......................................................................ملوان)ساعت۱۶:۴۵(

یکشنبه 14 بهمن 1403
*آلومینیوم اراک........................................................مس رفسنجان)ساعت۱۶:۰۰(

برنامه هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران

)ابلاغ رأی(
ســرکار خانم مهســا مجد فرزند محمدعلی کدملی 4570081363 صادره از دامغان، با 
توجه به رای 12104 مورخ 1403/9/3 هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارکنان 
آموزش و پرورش شــهر تهران، محکوم به اخراج از دستگاه گردیده اید. لذا از سرکار عالی 
دعوت می شود تا ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشار این آگهی، جهت دریافت رای مذکور 
به امور اداری آموزش و پرورش منطقه 7 شــهر تهران مراجعه نمایید. بدیهی اســت در 
صورت عدم مراجعه مراحل اداری طبق قوانین ساری و جاری اقدام لازم به عمل خواهد 

آمد و حق هیچگونه اعتراض ندارید.

وزارت آموزش و پرورش
اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران

»آگهی اوراق ابلاغ اتهام«
در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی، به خانم معصومه نعمتی فرزند حســن به شــماره ملی 0077226641 ابلاغ 
می گردد: نظر به اینکه پرونده شــما به اتهام زیر، در هیئت رســیدگی به تخلفات اداری شهرســتان های اســتان تهران تحت 
بررسی می باشد، لذا مقتضی است حداکثر ظرف 30 روز از تاریخ انتشار این آگهی، دفاعیه کتبی خود را به انضمام سایر مدارک 
اســتنادی به امور اداری و تشــکیلات اداره آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر تسلیم فرمایید. شما متهمید به: 1- غیبت 
غیرموجه متوالی از تاریخ 1403/7/1 تاکنون و استمرار آن. )منطبق با بند 29 ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری( بدیهی 

است از تاریخ انتشار این آگهی، ابلاغ اتهام رویت شده تلقی و پس از انقضاء مهلت مذکور اقدامات قانونی انجام خواهد شد.

تیم ملی والیبال ایران بــرای حضور قدرتمند در 
لیگ ملت های والیبال 2025 و با نظر مساعد سرمربی 
ایتالیایی تیم ملی سه اردوی تدارکاتی برگزار و شش 
دیدار دوستانه در کشورهای ایتالیا، آرژانتین و لهستان 

انجام خواهد داد.
تیم مردان والیبال ایران در سال آینده در نخستین رویداد 
بین المللی خود با هدایت روبرتو پیاتزا ایتالیایی در رقابت های 

لیگ ملت های والیبال سال ۲۰۲۵ شرکت خواهند کرد.
تیم ایران در هفته اول )۲۱ تا ۲۵ خرداد( در ریودوژانیرو 
بــه مصاف تیم های ملی برزیل )میزبان(، آمریکا، اســلوونی و 
اوکراین خواهد رفت و در هفته دوم از چهارم تا هشتم تیر در 
بلگراد با تیم های صربستان )میزبان(، آرژانتین، آلمان و هلند 

مسابقه خواهند داد.
مردان والیبال ایران پس از استراحتی دو هفته ای از ۲۵ تا 
۲۹ تیر ۱۴۰۴ در هفته سوم و در شهر گدانسگ برای حضور 
در مرحله نهائی این رقابت ها با رقبای خود شــامل تیم های 
لهستان )میزبان(، چین، فرانســه و بلغارستان دیدار خواهند 

کرد.
روبرتو پیاتزا و توماس توتولو ســرمربی و مربی ایتالیایی 
تیم ملی والیبال کشومان در سفر یک روزه خود به تهران و در 
ادامه سلســله جلسات آنلاین خود با سید میلاد تقوی رئیس 
فدراســیون والیبال؛ این بار به صورت حضوری جمع بندی و 
برنامه ریزی کامل اردوها و تمرینات مردان والیبال کشورمان را 

با حضور مسئولین فدراسیون والیبال نهائی کرد.
سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال دیروز از قطعی 
شدن سه اردوی تدارکاتی و برگزاری شش دیدار دوستانه در 
کشورهای ایتالیا، آرژانتین و لهستان خبر داد و افزود: بر اساس 
توافقات انجام شــده تیم ملی والیبال ایران در هر سه کشور 
مهمان می باشد و تمامی هزینه های اقامتی و تمرینی از سوی 
میزبان پرداخت می گردد. این برنامه بر اساس نظر پیاتزا انجام 
شــده تا تیم ملی والیبال کشورمان با بهترین شرایط در لیگ 

ملت های والیبال ۲۰۲۵ حضور یابد.
بر این اساس تیم ملی والیبال ایران دو هفته مانده به لیگ 
ملت ها در هفتم خرداد )۲8 می( به ایتالیا خواهد رفت و پس 
از یک اردوی ۵ روزه و دو بازی دوستانه با تیم ملی ایتالیا برای 
ســازگاری با شرایط زمانی و آب و هوایی، در یک اردوی یک 
هفته ای دیگر مهمان آرژانتین خواهد بود و دو بازی تدارکاتی 
با تیم ملی این کشور از ۱۱ تا ۱۷ خرداد )۲ تا 8 ژوئن( برگزار 

خواهد کرد.
همچنیــن پیش از آغاز هفته ســوم لیــگ ملت ها و با 
توافقات بین فدراسیون والیبال ایران و لهستان، مردان والیبال 
کشــورمان بــرای برگــزاری اردوی ۶ روزه از ۱8 تیرماه )۹ 
جولای( راهی این کشــور می شوند و در مدت حضور خود در 
این اردو، دو دیدار دوستانه با تیم ملی لهستان انجام خواهند 

داد.
بدین ترتیب برنامه هــای تیم ملی والیبال ایران در ۱۳۲ 

روز مانده بــه آغاز لیگ ملت ها ۲۰۲۵ نهائی شــد تا مردان 
والیبال کشورمان با برنامه ریزی دقیق و منظم در این مسابقات 

شرکت کنند.
بر اساس برنامه ریزی انجام شده تمرینات تیم ملی والیبال 
ایران پس از پایان لیگ برتر والیبال مردان با حضور بازیکنان 

داخلــی زیر نظر پیاتزا و توتولو و با حضور مربیان ایرانی طبق 
برنامه سرمربی ایتالیایی کشورمان آغاز می شود و پس از پایان 
مسابقات لیگ کشورهای اروپایی و بازگشت لژیونرها، تمرینات 
تیم ملی والیبال ایران در قالب دو تیم الف و ب با تمامی نفرات 

پیگیری خواهد شد.

برای حضور قدرتمند در لیگ ملت های والیبال 2025 انجام خواهد شد

برگزاری 3 اردوی تدارکاتی و 6 دیدار دوستانه با تیم های ایتالیا، آرژانتین و لهستان

سرویس ورزشی-
در  استقلال  باشــگاه  که مسئولان  در شرایطی 
حال مذاکره با گزینه های مد نظرشان برای جانشینی 
موسیمانه هستند، این سرمربی آفریقایی تهدید کرده 
است اگر مطالباتش را دریافت نکند به فیفا شکایت 

خواهد کرد.
اتفاقاتی که پیرامون استقلال در هفته های اخیر رخ داد 
ایــن پیش زمینه را فراهم کرده بود که بزودی همکاری این 
باشگاه با پیتسو موســیمانه به پایان خواهد رسید اما ظاهراً 
مسئولان باشگاه نتوانســتند مدیریت درستی در این مورد 
داشته باشند تا احتمال ثبت یک شکایت دیگر از تیم ایرانی 

در فیفا قوت بگیرد.
پس از آنکه استقلال در دیدار با شمس آذر یک بر صفر 
شکست خورد خبرهایی مبنی بر اختلاف و اتفاقات رختکن 
اســتقلال و تصمیم بازیکنان در مورد »موسیمانه« به گوش 
رسید که طی آن بازیکنان در رختکن علیه سرمربی آفریقایی 
این تیم موضع گرفتند و تعدادی از آنها خواســتار برکناری 

وی شدند.
هــر چند مســئولان باشــگاه تلاش کردنــد این نفاق 
را تکذیب کنند اما چند روز بعد مشــخص شــد موسیمانه 
مقبولیت بین بازیکنان اســتقلال ندارد و تساوی با ملوان در 
انزلی با نمایش ضعیف و دور از انتظار آبی پوشان مهر تاییدی 

بر این اختلافات زد.
تصمیم غیر منتظره سرمربی آفریقایی

در شــرایطی که اســتقلال خود را آمــاده دیدار هفته 
هجدهم برابر اســتقلال خوزســتان می کــرد و علی نظری 
جویباری هم روز سه شنبه به محل تمرین آبی پوشان رفت 
و با موســیمانه هم گپ و گفت کرد، اما ســرمربی آفریقایی 
دقایقی بعد از خروج مدیرعامل باشگاه از محل تمرین اعلام 

کرد از فردا در تمرینات شرکت نخواهد کرد.
هر چند مســئولان باشــگاه از پرداخت مطالبات کامل 
وی خبر داده اند اما موســیمانه اعتقاد دارد استقلال به مفاد 
قراردادی که با وی داشــته عمل نکرده و در صورتی که طی 
روزهای آینــده مطالباتش را به طور کامل پرداخت نکند به 

فیفا شکایت خواهد کرد.
»روبرت ماراوا« خبرنگار سرشــناس آفریقای جنوبی در 
مطلبی که پیرامون جدایی موســیمانه نوشــته آورده است: 

»پیتســو موســیمانه به دلیل عدم پرداخت مطالبات خود، 
باشگاه استقلال را ترک کرده و تیم حقوقی او، این خبر را در 

گفت وگو با من تأیید کرده است.«
وی همچنین بخشــی از نامه وکلای ســرمربی پیشین 
استقلال به مدیران این باشگاه را در صفحه خود منتشر کرد 
که در آن آمده است: »به شما مهلتی ۱۰ روزه داده می شود 
تــا ارزش کامل قراردادهای فی مابین را به همراه خســارات 
مربــوط به تأخیر پرداخت کنید؛ وگرنه این مســئله را فوراً 
و بدون اطلاع بعدی از طریــق مراجع قضایی فیفا پیگیری 

می کنیم.«
موسیمانه یک میلیون و 300 هزار دلار می خواهد

پیتسو موسیمانه در حالی قراردادش را یک طرفه فسخ 
کــرد که طبق گفته مدیران اســتقلال مطالبات معوقه این 
مربی 8۱ هزار دلار بود. طبق شــنیده ها مسئولان استقلال 
ســه شنبه شب این پول را پرداخت کردند تا با موسیمانه تا 

اول ژانویه تسویه حساب صورت گرفته باشد.
بــا این وجــود اســتقلالی ها همچنان در پی بررســی 
راهکارهای حقوقی برای حل موضوع بدون کمترین مشکل 
هســتند چرا که موســیمانه اعلام کرده کل پول قراردادش 

)یک میلیون و ۳۰۰ هزار دلار( را می خواهد.
در کنار خداحافظی یکباره موســیمانه، اعضای هیئت 
مدیره باشــگاه استقلال سه شنبه شب جلســه فوق العاده 
ای را بــا محور تعیین تکلیف کادر فنی و انتخاب ســرمربی 
جدید برگزار کردند که در آن نام گزینه های ایرانی بیشــتر 
از خارجی ها مطرح شــد و به نظر می رسد آنها قصد دارند تا 
پایان فصل تیم را به یک سرمربی ایرانی بسپارند و برای فصل 

آینده سرمربی خارجی انتخاب کنند.
1+4 گزینه ایرانی برای سرمربیگری 

ســیدمهدی رحمتی، جواد نکونام، علیرضا منصوریان و 
رضــا عنایتی گزینه هایی بودند که در جلســه هیئت مدیره 
پیرامون آنها صحبت شد. در این میان رحمتی به دلیل اینکه 
در یک فصل هدایت دو تیم را برعهده گرفته اســت امکان 
فعالیت در تیم ســوم را براســاس قوانین ندارد تا از گردونه 

گزینه ها حذف شود.
علیرضا منصوریان که جدی ترین گزینه برای نشستن 
روی نیمکت آبی پوشــان اســت از مسئولان باشگاه فرصت 
خواســته است تا در مورد پیشنهادی که از سوی آنها مطرح 
شده فکر کند و تصمیم نهایی را طی دو روز آینده اعلام کند.

رضا عنایتی هــم که با تیم امید نتیجه ضعیف و دور از 
انتظاری را کســب کرد و با هوادار هم نتوانســت نتایج قابل 
قبولی بگیرد و به همکاری اش پایان داد یکی دیگر از گزینه 
هاســت اما مقبولیت او بین اعضای هیئت مدیره و هواداران 

کمتر از گزینه های دیگر است.
در جلســه هیئت مدیره پیرامون بازگشت جواد نکونام 
هم صحبت شد و اظهار نظرهای مختلفی صورت گرفت اما 
از آنجایی که وی ابتدای فصل سرمربی آبی پوشان بود و به 
دلیل نتایج ضعیف و شکست در دربی برکنار شد، مسئولان 
باشگاه تاکید دارند هواداران با این موضوع کنار نمی آیند و 

در این شرایط بازگشت نکونام تصمیم درستی نیست.
در کنار گزینه های اســتقلالی که برای نشســتن روی 
نیمکت این تیم مطرح شــده است، از محرم نویدکیا هم به 
عنوان یک گزینه دیگر نام برده می شود که از سوی مسئولان 

باشگاه تایید نشده است.
استقلال بدون سرمربی مقابل استقلال خوزستان

با این حال اعضای هیات مدیره باشگاه تصمیم گرفتند 
تا زمان انتخاب نهایی سرمربی، سهراب بختیاری زاده هدایت 
آبی پوشان را برعهده داشته باشد تا او برای دومین بار در یک 
فصل ســرمربی موقت استقلال شود. بختیاری زاده در کادر 
فنی موسیمانه هم حضور داشت و باید تیم را مقابل استقلال 

خوزستان هدایت کند.
اســتقلال که با رتبه حیرت انگیز و شرم آور یازدهمی 
وارد هفته هجدهم لیگ برتر می شود در شرایطی امروز  به 
مصاف استقلال خوزســتان می رود که برادر کوچکترش با  

۲۰ امتیاز در رده نهم جدول ایستاده است!
استقلال خوزستان در بازی رفت و زمانی که جواد نکونام 
ســرمربی تیم بود با گل بیفوما سه امتیاز را گرفت تا زمینه 
برکناری نکونام فراهم شــود. حالا استقلال با همان شرایط 
نابسامان و بدون سرمربی به مصاف استقلال خوزستان می 

رود. 
اســتقلال دوشــنبه آینده در ورزشــگاه آزادی میزبان 
الشرطه عراق خواهد بود و باید دید چه تغییراتی در ترکیب 
تیم بدون سرمربی اســتقلال در بازی امروز انجام می شود. 
اینکه آیا رامین رضائیان مرد سال فوتبال فصل گذشته بازهم 
روی نیمکت می نشــیند یا اســتقلال با ترکیبی جدید به 

میدان خواهد آمد.

اخبار کوتاه از فوتبال


